
UCHWAŁA NR 1592/LII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z § 3 uchwały Rady Miejskiej Nr 714/XN/2008 z dnia 
02 września 2008r.  w sprawie utworzenia spółki działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Wodociagów 
i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów
i Kanalizacji w Piasecznie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez ustanowienie nowych 
udziałów w ilości 437 (słownie: czterysta trzydzieści siedem ) o wartości nominalnej 500 zł każdy, 
o łącznej wartości 218 500 złotych (słownie: dwieście osiemnaście tysięcy pięćset).
2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci składników majątkowych o wartości netto 
218 954,10 złotych (słownie: dwieście osiemnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery 10/100) 
wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, wartość wniesionego wkładu przekraczająca 
wartość nominalną objętych udziałów, tj. kwota 454,10  złotych (słownie: czterysta pięćdziesiąt cztery 
10/100), zostanie przekazana na kapitał zapasowy Przedsiębiorstwa Wodociagów i Kanalizacji 
w Piasecznie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jako agio.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3253C468-9B1F-4448-944C-B25841B7D197. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1592/LII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 17 października 2018 r.

L.
P Nr inwentarzowy Nazwa środka trwałego Dokument 

przyjęcia
Wartość 
początkowa Umorzenie Wartośc po 

umorzeniu
1 211-672/2017 Kanalizacja sanitarna w ul. Wenus na odcinku od ul.Wilanowskiej do 

ul.Alaski w Józefosławiu, Gmina Piaseczno. Studzienki ściekowe 
uliczne PP FI 425 mm- 4 szt., studnie rewizyjne z kręgów 
betonowych FI 1200 mm - 12 szt., kanały z rur PVC FI 160 mm- 
52 m., kanały z rur PVC FI 200 mm - 513,40 m.

OT/1296/2017 203 626,65 8 399,60 195 227,05

2 211-674/2018 Kanalizacja deszczowa przy ul. Szpitalnej w Piasecznie (parking). 
Budowa kanalizacji deszczowej w tym: kanały z rur PVC FI 200 mm 
- 5,48 m., kanały z rur PVC FI 315 mm - 43,06 m., studnie rewizyjne 
FI 1200 mm- 2 szt., studzienkii ściekowe FI 500 mm - 2 szt. 

OT/178/2018 23 816,36 89,31 23 816,36

Razem 227 443,01 8 488,091 218 954,10

Id: 3253C468-9B1F-4448-944C-B25841B7D197. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie sp. z o.o. wystąpiło do Gminy
Piaseczno o przekazanie aportem dla Przedsiębiorstwa sieci i urządzeń wod- kan wykazanych w
załączniku nr 1 do uchwały. Elementy sieci, urządzeń i naniesienia wykazane w załączniku do
uchwały znajdują się w wykazie środków trwałych Gminy Piaseczno i nie zostały przekazane na
rzecz Przedsiębiorstwa.

Id: 3253C468-9B1F-4448-944C-B25841B7D197. Podpisany Strona 1




